
 

 

DIRIGENTI RESPONSABILI 
Società Dirigenti responsabili   Mail 

Agora Padel Carlo Finestra - 3773503604 agorafitness@gruppofinestra.it 

Appia 55 Black Filippo Zaottini - 3924297994 asdppia55@gmail.com 

Appia 55 Green Filippo Zaottini - 3924297994 asdppia55@gmail.com 

Arma Padel Lorenzo Chiarato - 3273087121   
Arma Padel Black Gianpiero Terenzi - 3274553377 contattiterenzi@gmail.com 

Arma Padel Green Simone Sciarra - 3664681254 simonesciarra42@gmail.com 

Bombonera Cori A Rolla Daniele Todini - 3287457976 todello89@gmail.com 

Bombonera Cori O Rodio Daniele Todini - 3287457976 todello89@gmail.com 

Garden Padel Manuel Malandruccolo - 3806579688   

Giants Fondi Gaetano Ercole - 3898873340 gaetano.ercole@libero.it 

Gisa Padel Black Alessandro Pacifici - 3387238337 alessandro_pacio@libero.it 

Gisa Padel Gang Andrea Castellucci - 3792169517   
Gisa Padel Red Alessandro Pacifici - 3387238337 alessandro_pacio@libero.it 

Globo Pomezia 1 Massimiliano Tarani - 3938970169 max.tarani@gmail.com 

Gr Padel Black Stefano Taglialatela - 3601009716 grpadelindoorlatina@gmail.com 

Gr Padel Red Alessandro Volpini - 3391321500 grpadelindoorlatina@gmail.com 

La Pelota Lions Fabrizio Penazzi - 3485169492 pelotapadelclub@gmail.com 

La Pelota Pumas Gabriele Iannaccone - 3280710050 pelotapadelclub@gmail.com 

La Pelota Tigers Fabrizio Penazzi - 3485169492 pelotapadelclub@gmail.com 

Latina Padel Club Blu Vanessa Turetta - 3470959204 info@latinapadelclub.it 

Latina Padel Club Green Fabio Viscido - 3298318914 info@latinapadelclub.it 

Latina Padel Club Red Stefano Scala - 3393326626 info@latinapadelclub.it 

Latina Padel Spritz Stefano Scala - 3393326626 info@latinapadelclub.it 

Latina Padel Steve Jobs Mauro Gubitosa - 3911336251 info@latinapadelclub.it 

Numa Paddle Luca Amadio - 3491057234 numa.paddle@gmail.com 

Pad&Fit Blu Giuseppe Abbagnale - 3381809772 gabbagnale84@gmail.com 

Pad&Fit Red Laura Tomasella - 3392061410 laura.tomasella@gmail.com 

Pad&Slim Gianluca Mancini - 3470015208 gianlucamancini3@virgilio.it 

Padel Fondi Luigi Fortunato - 3387528709 avv.g.fortunato@gmail.com 

Pol.Litoranea Alessandro Trevisan - 3889873845   
Sport Village Sonnino Daniele Di Micco - 3337523696 danieledimicco@hotmail.it 
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